de la Venta de Servicios donde figura un disminución de $ 

3.200,00 que no se traslada al concepto 1.4. de la Venta de Bienes y Servicios de 

administraciones públicas. 

Resultado Financiero – Presupuestado vs. Ejecutado 

El Resultado Financiero asciende a la suma de - $29.683,76 (pesos veintinueve mil 

seiscientos ochenta y tres con 76/100), lo que implica Déficit Fiscal, el que se mide como “la 

diferencia entre los Recursos percibidos – incluyendo dentro de los mismos a los de naturaleza 

Corriente y los de Capital – y los Gastos devengados – incluyendo los Gastos Corrientes y de